

راوی گفت به قلم محمد کاظم حاج سردار

سرافکندگی بزرگ نمایندگان استان جواب دهند چرا کمیسیون های حساس مجلس را از دست دادند؟

در روزهای اخیر بارها به نمایندگان استان یادآور شد که بعد از باز ماندن از حضور در هیات رئیسه مجلس، به هوش باشند، هیئت رئیسه کمیسیونها خصوصا کمیسیون انرژی را از دست ندهند چرا که حق مردم استانی است که اقتصاد مملکت از آنجا تامین می شود و این برخورداری کشور از درآمدهای خوزستان به قیمت تحمل آلودگی ها و مشکلات زیست محیطی تمام می شود.گفتم آقایان به فکر نفع شخصی نباشند و تک روی نکنند و با همدلی و توافق جمعی کار کنند که یکی از استان که هیئت رئیسه کمیسیون انرژی برود اما افسوس گوش شنوایی پیدا نشد. آقایان جواب بدهند که چه معنی داشت ۸ نفر برای یک کمیسیون داوطلب بشوند، بعد با خواش و التماس به ۵ نفر و بعد به ۳ نفر برسند و در آخرین لحظات زیر قولشان بزنند و هر کدام اصرار به ریاست کند. یک کمیسیون چه سودی برای نماینده دارد که خود را به آب و آتش می زند و حتی زیر قول خود می زند تا به آنچاره یابد؟ چرا هیچ کمیسیون دیگری به اندازه کمیسیون انرژی عاشق سینه چاک ندارد؟ البته نه تنها این کمیسیون بلکه کمیسیون های دیگر را هم از دست دادیم و باید دید آقایان چه جوابی برای این تک روی و وای بر ما رای دهندگان اگر نمایندگانمان بعد از این شکست و سرافکندگی بزرگ بخواهند بقیه راه چهار ساله را به این نحو بروند.

بهر حال نمایندگان خوزستانی مجلس از کرسی ریاست هیات رئیسه های کمیسیون های تخصصی مجلس باز ماندند و سهی در اعضای هیات رئیسه ۱۳ کمیسیون تخصصی مجلس یازدهم شورای اسلامی در اجلاسیه اول ندارند و سهم آنان از هیات رئیسه کمیسیون ها فقط نائب رئیسی سید محمد مولوی نماینده مردم آبادان در کمیسیون آموزش و تحقیقات بود.۱۷ نماینده دیگر خوزستان نتوانستند در هیات رئیسه ۱۳ کمیسیون تخصصی مجلس نقشی ایفا کنند.

در دوره قبل ۶ کرسی از هیات رئیسه کمیسیون ها متعلق به نمایندگان خوزستان بود و فریدون حسونوند نماینده مردم اندیمشک در مجلس،رئیس کمیسیون انرژی بود.

انتخابات هیأت رئیسه کمیسیون های قضایی و فرهنگی قرار است، هفته پس از سرکشی نمایندگان به حوزه انتخابیه برگزار شود.

توجیه تغییر ساعت پایان کار ادارات چیست؟

با آنکه مدت کوتاهی از تعیین ساعت تابستانی کار در ادارات گذشته، باز هم این ساعت کاری تغییر کرد و پایان کار از ساعت سیزده به سیزده و سی دقیقه تعیین شد. این در حالی است که مسئولان برق هشدار داده اند خوزستان در مصرف برق وضعیت زرد دارد و مردم به صرفه جویی در مصرف برق تشویق شده اند حالا باید دید چرا این نیم ساعت را از صبح که خنک است کم کرده و به ظهر که پیک مصرف است اضافه کرده اند. بعضی از کارکنان ادارات حدس زده اند که این تغییر ساعت بعلت ادای فریضه نماز است که البته با توجه به اینکه اذان ظهر ساعت ۱۳/۱۵ است، دست کشیدن از کار و رفتن به نمازخانه و بعد خواندن نماز با توجه به عجله ای که برای ترک اداره است، زمان کافی برای خواندن یک نماز با آراش نیست و اما از همه مهمتر اینکه در وضعیت کرونایی که حتی مساجد هم تعطیل اند و نماز جماعت برگزار نمی شود، به اعتقاد کارکنان خواندن نماز در اداره می تواند خطرناک باشد چون انجام تمهیدات لازم برای پیشگیری مشکل است.
اولا هر نماز گزار باید یک سجاده بزرگ و مهر با خود همراه داشته باشد، ثانیاً برخورد دست ها با فرشها و در و دیوار هم خالی از خطر نیست. بنابراین باید روشن شود که این تغییر ساعت به چه دلیل بوده و آیا در این زمینه نظرات ستاد استانی کرونا و شرکت برق در نظر گرفته شده یا خیر؟

وزیر بهداشت به خوزستان سفر می کند

رئیس مجمع نمایندگان استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی گفته است: در تماس با وزیر بهداشت و درمان، از وی خواسته شده به منظور مدیریت و نظارت هرچه بهتر بر عملکرد ستاد مدیریت بیماری کرونا تا عادی شدن وضعیت در خوزستان، حضور و نظارت مستمری در استان داشته باشند.

به گفته حسینی بر همین اساس وزیر بهداشت طی روزهای آینده به استان سفر می کند و همزمان نیز نماینده تام‌الاختیار این وزارتخانه در خوزستان حضور خواهد داشت.

سرپرست جدید فرمانداری ویژه شهرستان دزفول معارفه شد

علی فرهنگدپور به عنوان سرپرست جدید فرمانداری ویژه شهرستان دزفول معارفه و از زحمات امید بن عباس سرپرست پیشین این فرمانداری تقدیر شد.

امید بن عباس سرپرست پیشین فرمانداری ویژه شهرستان دزفول در آئین تکریم و معارفه سرپرستان پیشین و جدید که در فرمانداری آن شهرستان برگزار شد،گفت: در آغاز حضور ۱۹۵ روزه خود در شهرستان دزفول فضای شهرستان یک فضای انتخابانی و حساس بود که با همکاری شورای تأمین، هیئت نظارت و هیئت اجرایی از این گذر با سربلندی خارج شدیم. وی این راه گفت که انتخابات دزفول انتخابانی سالم و پربور و با حضور حداکثری مردم بود که توانستیم هر آنچه را که در قانون بود، به خوبی اجرا کنیم.

راوی پیش از این خبر از انتصاب آقای فرهنگد پور داده بود.

زیر ساخت اینترنت مناطق محروم تا شهریور تقویت می شود

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه آموزش مجازی و استفاده از شبکه "شاد" یکی از آموزش های ما برای سال تحصیلی پیش رو خواهد بود، گفت: باتوجه به این موضوع باید زیرساخت های شبکه اینترنت تقویت شود و اداره کل ارتباطات استان و وزارت ارتباطات در حال پیگیری این موضوع هستند که تا شهریورماه زیرساخت های اینترنتی کلیه مناطق محروم و روستایی را تقویت کنند.

کوروش مودت در جلسه ستادسنجش سلامت نوآموزان بدوورود سال ۱۳۹۹-۱۴۰۰ که روز (دوم تیر) در اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: رئیس جمهور در ستاد ملی کرونا آغاز سال تحصیلی جدید را ۱۵ شهریور اعلام کرد. همچنین در خصوص چگونگی حضور دانش آموزان در مدارس چند سناریو وجود دارد که با توجه به شرایط استان ها و شهرستان ها در این خصوص تصمیم گیری می شود.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در شهرهایی که وضعیت شیوع کرونا قرمز است، آموزش مجازی، شهرهایی با وضعیت زرد آموزش

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان خواستار شد :

اعمال محدودیت در مناطق پر تنش استان

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی از نشست این مجمع با وزیر بهداشت در راستای بررسی وضعیت استان خبر داد و گفت: اعمال محدودیت ها با تأکید بر انجام تعطیلی بخش هایی که از تنش بالایی در زمینه شیوع بیماری کرونا برخوردار هستند، ضروری است. سید کریم حسینی روز گذشته در گفت وگو با ایرنا با بیان اینکه نشست مجمع نمایندگان با وزیر بهداشت و درمان استان در پایتخت برگزار می شود، گفت: طی تماس تلفنی که پیش از این با وزیر صورت گرفت، از وزارت بهداشت خواسته شد برای مقابله هرچه بهتر با شیوع این بیماری به استان خوزستان توجه خاصی صورت بگیرد.

وی ادامه داد: اختصاص منابع مالی لازم و همچنین امکانات موردنیاز درمانی و بهداشتی از جمله مهمترین خواسته های ما در راستای توجه هرچه بیشتر به استان خوزستان است.

لزوم برخورد قهری با برگزارکنندگان تجمعات

نماینده مردم اهواز، کارون، بای و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تشکیل نشست ستاد مدیریت بیماری کرونا به درخواست مجمع نمایندگان استان در ابتدای هفته جاری در محل استانداری خوزستان افزود: در این نشست دغدغه ها و نگرانی های مردم به ستاد منتقل شد.

مدیر دفتر لایروبی و ماشین آلات سازمان آب و برق خوزستان از حذف یکی از بزرگترین جزایر رودخانه کارون در مقطع اهواز تا دو ماه آینده با انجام لایروبی خبر داد.سیامک عباسپور در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: عملیات لایروبی در رودخانه کارون در مقطع اهواز به دلایل فنی و جابه جایی دستگاه لایروب از ساحل چپ به سمت ساحل راست حدود یک ماه متوقف شده بود اما اکنون روند لایروبی رودخانه در این مقطع با هدف حذف جزیره های موجود در آن آغاز شده است. وی افزود: مهمترین جزیره ای که اکنون در رودخانه کارون در مقطع اهواز نیازمند لایروبی است و منظره خوبی ندارد، جزیره ای است که با بالادست تا پایین دست پل پنجم اهواز امتداد دارد. این جزیره

معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان:

حاکم بودن نگاه علمی بر تصمیمات، راه برون رفت از مشکلات است

معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان گفت: حاکم بودن نگاه علمی بر تصمیمات و استفاده بهینه از علم در حوزه اجرا، یکی از مهم ترین راه های برون رفت از مشکلات کشور است.

جمعی از کارکنان آبفا روستایی خوزستان به دلیل پرداخت نشدن حقوق و مطالبات خود در مقابل استانداری خوزستان تجمع کردند. جمعی از کارکنان قرارداد طرحی آبفا روستایی خوزستان دیروز دوشنبه (دوم تیرماه) با تجمع در مقابل استانداری خوزستان، خواستار پرداخت حقوق معوق و تعیین تکلیف قراردادهای خود پس از یکپارچگی این شرکت با شرکت آب و فاضلاب خوزستان شدند. به گزارش ایسنا، کارکنان قرارداد طرحی آبفا روستایی خوزستان از بهمن ماه سال گذشته تاکنون موفق به دریافت حقوق از شرکت آبفای روستایی نشده اند.

یکی از این کارکنان با گلایه از عدم پرداخت حقوق خود و تعیین تکلیف قراردادهای کاری، به ایسنا گفت: پس از گذشت مدت زمان زیادی از قول های مسئولان، هیچ گرگه ای در مشکلات آبفا روستایی باز نشده و شرایط نسبت به گذشته سخت تر هم شده است زیرا وضع درآمد شرکت مانند سال های گذشته همچنان ضعیف است و مشکل حقوق و بیمه ما کارکنان نیز حل نشده است.

وی افزود: شش ماه حقوق به ما پرداخت نشده و وضعیت قراردادهای ما مشخص نیست. موضوع عدم پرداخت بیمه تأمین اجتماعی نیز به مرز دو سال رسیده و بیمه تکمیلی ما دیگر توسط هیچ درمانگاه و بیمارستان و یا مطب پزشکان و داروخانه ها قابل پذیرش نیست.

این کارمند آبفای روستایی خوزستان گفت: در این شرایط که وضعیت زندگی بسیار دشوار است و همه مردم مشکلات اقتصادی دارند، عدم پرداخت حقوق و نامشخص بودن قراردادهای کاری دغدغه ای است که همه ما داریم و امیدواریم به وضعیت پرداخت حقوق و قراردادمان هر چه سریع تر رسیدگی شود.

عادل حرباوی قائم مقام شرکت آب و فاضلاب خوزستان در گفت وگو با ایسنا با اشاره به پیگیری حل مشکلات این کارکنان اظهار کرد: بر اساس موافقت نامه هایی که با سازمان برنامه و بودجه در گذشته انجام شده، از ۶۳۲ نفر نیروی قرارداد طرحی آبفا، امکان

خبر

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان:

زیر ساخت اینترنت مناطق محروم تا شهریور تقویت می شود

حضور و نیمه حضوری و برای شهرهایی با وضعیت سفید، آموزش حضوری پیش بینی شده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به اهمیت استفاده از شبکه "شاد"، ادامه داد: بر اساس پیش بینی ها، آموزش مجازی و استفاده از شبکه شاد یکی از آموزش های ما برای سال تحصیلی پیش رو خواهد بود، بنابراین باید زیرساخت های این شبکه تقویت شود و اداره کل ارتباطات استان و وزارت ارتباطات درحال پیگیری هستند که تا شهریورماه زیرساخت های اینترنتی کلیه مناطق محروم و روستایی را تأمین کنند. ما نیز مناطقی که نیاز به تقویت زیرساخت های اینترنتی دارند را معرفی کردیم و تا شهریور ماه این کار انجام می شود.

به گزارش ایسنا، مودت بیان کرد: استان خوزستان تنها استانی است که در شورای آموزش و پرورش آن به ریاست استاندار، تعهد تأمین سه هزار تبلت برای دانش آموزان نیازمند داده شد. با توجه به اینکه در استان مناطق صعب العبور وجود دارد، اگر بخواهیم با شبکه شاد استفاده کنیم باید زیرساخت های مورد نیاز را برای



وضعیت موجود را ارزیابی و مورد بررسی قرار داد.حسینی خاطرنشان کرد: برخی از شهرهای استان خوزستان در وضعیت قرمز قرار دارند که باید از نزدیک توسط وزارت بهداشت و مجموعه های مدیریتی این وزارتخانه مورد پایش قرار بگیرد. بر اساس این گزارش، عمده افرادی که در خوزستان به کرونا مبتلا شدند سابقه حضور در آیین های عروسی، عزاء و یا مسافرت داشته اند. اجباری شدن ماسک در همه ادارات و ارگان ها مصوب شده است و در صورت همراه نداشتن ماسک توسط فرد، باید ماسک مورد نیاز ارباب رجوع توسط دستگاه های اجرایی تأمین گردد.

مدیر دفتر لایروبی و ماشین آلات سازمان آب و برق خوزستان داد:

حذف یکی از بزرگترین جزایر رودخانه کارون با لایروبی

بعد از پارک جزیره اهواز، بزرگترین جزیره کارون در مقطع اهواز است. مدیر دفتر لایروبی و ماشین آلات سازمان آب و برق خوزستان تصریح کرد: عملیات لایروبی این جزیره هم اکنون در حال انجام است و در برنامه است که در مدت ۴۵ روز تا دو ماه آینده کل جزیره لایروبی و از رودخانه کارون حذف شود؛ این جزیره در تمام فصول در رودخانه به چشم می آید و منظره مناسبی ندارد. عباسپور با بیان اینکه به میزانی که اعتبارات اجازه دهد لایروبی این جزیره ادامه می یابد، گفت: کل حجم عملیات خاک برداری حدود ۴۵۰ هزار مترمکعب است که برای حذف این جزیره انجام می شود. با توجه به اینکه این جزیره پس از پل پنجم به سمت پل کابلی امتداد پیدا

به گزارش مهر، علی حسین حسین زاده روز گذشته در آئین تودیع و معارفه سرپرستان پیشین و جدید فرمانداری ویژه دزفول که در سالن اجتماعات فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: دزفول ظرفیته ها و پتانسیل های متعددی در تمام زمینه ها دارد که سرپرست جدید فرمانداری می تواند از آنها به شکل خوب و منطقی در راستای توسعه این شهرستان استفاده کند.وی افزود: یکی از معضلات اساسی کشور که طی این ۴۰ سال شاهد آن بوده ایم این است که نگاه ما در اجرا علمی نیست و نگاه علم بر تصمیمات اتخاذ شده حاکم نیست که همین امر یکی از دلایل اصلی بروز مشکلات متعدد در کشور است.

معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان با بیان اینکه از علم در حوزه اجرایی کشور استفاده بهینه نشده است، عنوان کرد: باید

این مسائل را با یکدیگر آشتی دهیم چرا که اگر می خواهیم مشکلات اشتغال، معیشت، توسعه، آموزش و پرورش و سایر معضلات کشور را برطرف کنیم باید از علم به عنوان یک ابزار در جای درست استفاده کنیم و این همان کاری است که کشورهای توسعه یافته انجام می دهند.

حسین زاده تغییرات بی دربی مدیریتی را یکی دیگر از معضلات کشور برشمرد و گفت: علی فرهنگد پور سرپرست جدید فرمانداری دزفول دارای نگاه علمی است و این نگاه یکی از مولفه های اصلی برای انتخاب وی در این منصب بود. امیدوار هستیم با اجماع و انگیزه ای که در شهرستان دزفول وجود دارد شاهد یک مدیریت منطقی، علمی و باثبات از سوی وی در شهرستان دزفول باشیم.

تجمع کارکنان آبفا روستایی خوزستان به دلیل پرداخت نشدن مطالبات

حزباوی : یک قطعه زمین را بخاطر پرداخت حقوق کارکنان می فروشیم



سازمان برنامه و بودجه هستیم تا اعتباری را برای پرداخت حقوق کارکنان به ما تخصیص دهد.

قائم مقام شرکت آبفای روستایی خوزستان بیان کرد: حتی یک قطعه زمین را که در اختیار آبفای روستایی است برای فروش گذاشته ایم تا بتوانیم بخشی از این حقوق را پرداخت کنیم. سازمان برنامه و بودجه کشور از بودجه ۵۸ میلیاردی سال ۹۸ آبفای روستایی خوزستان، تنها ۱۰ میلیارد تومان تخصیص داده است و این مساله باعث مشکلات مالی فراوانی برای ما شده است.

از طریق مرز شلمچه:

پیکر ۱۹۲ شهید دفاع

مقدس وارد کشور شد

شهید افغان در میان شهدا

پیکر مطهر ۱۹۲ شهید دوران دفاع مقدس از طریق مرز شلمچه وارد خاک کشور شد. به گزارش مهر، پیکرهای مطهر ۱۹۲ شهید دوران دفاع مقدس از جمله شهید نسیم افغانی از طریق مرز شلمچه وارد کشورمان شدند.

این شهدا در مناطق عملیاتی زبیدات، فکه شلمچه، کنیجان، لرونند، جزیره مجنون و شرق دجله تفحص شده اند.

شهید نسیم افغانی در زمان شهادت جمعی دسته سه گروهان سه گردان سیف... از تیپ امام جواد (ع) لشکر ۵ نصر خراسان بود که فرمانده گردنش، شهید جواد آخوندی بود. پیکر شهید آخوندی همچنان مفقود است. جانشین گردان نسیم افغانی در زمان شهادت شهید سید محمود هاشمی بود.

در جریان تفحص پیکرهای مطهر شهدای گلگون کفن دفاع مقدس، این شهید والا مقامی از اتباع کشور افغانستان به نام «نسیم افغانی» فرزند میرزا محمد، ۳۱ ساله به شماره پلاک ۵۱۹CGG ۳۹۶ اعزامی از لشکر ۵ نصر خراسان در منطقه عملیاتی والفجر یک (فکه) تفحص و شناسایی شد.

سردار سیدمحمد باقرزاده فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح نیز در مراسم استقبال از پیکر مطهر این شهدا حضور داشت.

با توجه به شیوع ویروس کرونا این مراسم بدون استقبال مردمی برگزار شد.

امام جمعه خرمشهر به کرونا

مبتلا شد

حجت الاسلام محمدجواد عادل پور امام جمعه خرمشهر ابتلای خود به بیماری کووید ۱۹ را تأیید کرد و گفت در قرنطینه خانگی بسر می برم.

وی در گفت و گو با ایرنا افزود: با انجام سی تی اسکن از ریه و با تشخیص پزشکان ابتلای ایچانب به بیماری کرونا تأیید شد و مدتی است دوره درمان و نقاهت را در منزل سپری می کنم.

حجت الاسلام عادل پور حال عمومی خود را رضایت بخش عنوان کرد و از ابراز محبت همشهریان نسبت به وضعیت جسمانی خود تشکر کرد.

امام جمعه خرمشهر پس از فراگیری کووید ۱۹ همواره پیگیر مشکلات و مطالبات مردمی در شهرستان خرمشهر بود و با تشکیل گروه های جهادی و جمع آوری کمک های مردمی و توزیع بسته های حمایتی در کنار مردم منطقه بود.

به گزارش ایرنا شهرهای آبادان، امیدیه اندیمشک، ماهشهر، دزفول، راهمهر، شوش شوشتر و مسجدسلیمان در وضعیت قرمز و خرمشهر در وضعیت نارنجی از نظر ابتلا به کرونا قرار دارند.

اعزام ۲۲ پرستار ICU برای

کمک رسانی به دانشگاه

علوم پزشکی اهواز

مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: ۲۲ پرستار ICU کار ازدانشگاه های برخی نقاط کشور برای خدمت رسانی به بیماران کرونا در حوزه دانشگاه اعزام شدند.

لیدا ممبینی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: تاوجه به افزایش تخت های آی سی یو و خدمت رسانی بهتر به بیماران مبتلا به کرونا و ظرفیت ۲ پرلری این نوع تختها، در راستای رسیدگی بیشتر به بیماران، پرستاران آی سی یو کار از دیگر نقاط کشور به کمک ما شتافتند.

ممبینی ادامه داد: پرستاران از دانشگاه یرد ۲ نفر، مشهد هفت نفر، دانشگاه تهران سه نفر نیشابور ۲ نفر و همچنین یک گروه هشت نفره جهادی شامل ۶ پرستار جنرل و آی سی یو و یک نفر تا عمل و بیهوشی از دانشگاه شهید بهشتی تهران توسط بسیج جامعه پزشکی برای باری رساندن به حوزه دانشگاه علوم پزشکی اهواز اعزام شدند.

مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز بیان کرد: این پرستاران در بیمارستان های رازی، سینا و طالقانی قدیم اهواز فعالیت دارند.وی گفت: در خردادماه ۱۲ پرستار به بیماران خدمت رسانی کردند و در تیر ماه نیز گروه جهادی و ۲ نیروی دانشگاه نیشابور فعالیت دارند که نیروهای جهادی به مدت یک هفته از ابتدای هفته جاری تا آخرهفته و نیروهای نیشابور به مدت دو هفته فعال هستند.ممبینی اضافه کرد: تعدادی پرستار ICU نیز در حوزه دانشگاه علوم پزشکی آبادان و دزفول تقسیم شده و خدمت رسانی می کنند.خوزستان دربحث شیوع بیماری کرونا از یک ماه پیش در وضعیت قرمز قرار گرفته است و در روزهای اخیر تعداد مبتلایان این استان به نحو چشمگیری افزایش یافته است.مسئولان دانشگاه علوم پزشکی اهواز بالا رفتن آمار مبتلایان به ویروس کرونا در خوزستان را ناشی از رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی توسط اصناف مردم و ادارات و همچنین افزایش بیماریابی بیان کرده اند.